
Wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening gemeente Assen

De raad van de gemeente Assen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

B E S L U I T:

vast te stellen de:

Wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Assen

 

Artikel I Wijziging verordening
A. Artikel 2:12, lid 2 onder d. komt als volgt te luiden:

d. indien er sprake is van een uitweg van een perceel dat al door een andere uitweg wordt ontsloten;

 

B. Artikel 2:12, lid 2 wordt een nieuw sub. f toegevoegd en komt als volgt te luiden:

f. indien het uiterlijk aanzien van de omgeving daardoor op onaanvaardbare wijze wordt aangetast;

 

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 september 2020

M.L.J. Out, voorzitter

J. de Jonge, griffier

 

 

Nr. 234267

GEMEENTEBLAD 14 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Assen

Gemeenteblad 2020 nr. 234267 14 september 20201


